

Malerfirma Erik Dalsgaard Sørensen A/S

Tomsagervej 17, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 21 04 29 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Michael Dalsgaard Sonne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Erik Dalsgaard Sørensen A/S Tomsagervej 17 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 21 04 29 43 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Dalsgaard Sonne, Formand Erik Dalsgaard Anita Dalsgaard Sonne
Direktion	Anita Dalsgaard Sonne
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 6, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Interlex Advokater I/S, Mariane Thomsens Gade 1C, 8., 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed indenfor vedligeholdelse og byggeri i Aarhus-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.673 t.kr. mod 18.374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	23.672.866	18.373.792
1 Personaleomkostninger	-22.990.519	-17.417.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.282	-272.512
Driftsresultat	518.065	684.241
Andre finansielle indtægter	77.744	152.108
Øvrige finansielle omkostninger	-256.004	-133.155
Resultat før skat	339.805	703.194
Skat af årets resultat	-77.746	-158.866
Årets resultat	262.059	544.328
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	262.059	44.328
Disponeret i alt	262.059	544.328

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.660.484	1.723.843
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>91.632</u>	<u>192.555</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.752.116</u>	<u>1.916.398</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.752.116</u>	<u>1.916.398</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>321.748</u>	<u>318.685</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>321.748</u>	<u>318.685</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.933.177	5.465.965
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	603.118	1.091.779
	Udskudte skatteaktiver	49.908	40.952
	Tilgodehavende selskabsskat	170.344	0
	Andre tilgodehavender	68.437	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>135.158</u>	<u>137.317</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.960.142</u>	<u>6.736.013</u>
	Værdipapirer	<u>600.233</u>	<u>718.283</u>
	Værdipapirer i alt	<u>600.233</u>	<u>718.283</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.116.335</u>	<u>2.069.383</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.998.458</u>	<u>9.842.364</u>
	Aktiver i alt	<u>11.750.574</u>	<u>11.758.762</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		874.000	874.000
Overført resultat		4.179.502	3.917.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital i alt		<u>5.053.502</u>	<u>5.291.443</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	73.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		567.599	572.072
Selskabsskat		0	61.472
Anden gæld		<u>6.129.473</u>	<u>5.760.540</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.697.072</u>	<u>6.467.319</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.697.072</u>	<u>6.467.319</u>
Passiver i alt		<u>11.750.574</u>	<u>11.758.762</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	874.000	3.873.115	2.500.000	7.247.115
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.328	500.000	544.328
Egenkapital 1. januar 2022	874.000	3.917.443	500.000	5.291.443
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.059	0	262.059
	874.000	4.179.502	0	5.053.502

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.083.136	15.509.873
Pensioner	155.130	143.718
Andre omkostninger til social sikring	1.752.253	1.763.448
	<u>22.990.519</u>	<u>17.417.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>47</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.116.228</u>	<u>3.116.228</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.116.228</u>	<u>3.116.228</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.392.385	-1.327.170
Årets af-/nedskrivninger	-63.359	-65.215
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.455.744</u>	<u>-1.392.385</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.660.484</u>	<u>1.723.843</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.686.211	1.565.611
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>120.600</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.686.211</u>	<u>1.686.211</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.493.656	-1.286.359
Årets af-/nedskrivninger	-100.923	-207.297
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.594.579</u>	<u>-1.493.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>91.632</u>	<u>192.555</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	631.653	4.018.876
Aconto faktureringer	<u>-28.535</u>	<u>-2.927.097</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>603.118</u>	<u>1.091.779</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>603.118</u>	<u>1.091.779</u>
	<u>603.118</u>	<u>1.091.779</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.660 t.kr.

AB 92 arbejdsgarantier på 1.620 t.kr. stillet af Nordea Bank.
